
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.76.2022 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów i wydatków związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust.2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz.559 ze zm.) oraz art. 65 pkt 11-12 ustawy z 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 568 ze zm.) i uchwały Nr LXI/317/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 29 września 2022 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na 2022 rok Wójt Gminy Bralin, zarządza, co następuje. 

§ 1. W zarządzeniu Nr W.0050.1.30.2022 Wójta Gminy Bralin z dnia 29 kwietnia 2022 r.w sprawie planu 
finansowego wydzielonego rachunku dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 na 
2022 rok  zmienionego zarządzeniem Nr  W.0050.1.40.2022 Wójta Gminy Bralin z dnia 31 maja 2022 r. oraz 
zarządzeniem Nr W.0050.1.45.2022 Wójta Gminy Bralin z dnia 24 czerwca 2022 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 1 pkt 1. -otrzymuje brzmienie: ustala się plan finansowy wyodrębnionego rachunku dochodów 
i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 na 2022 rok – zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. Plan finansowy w zakresie dochodów i wydatków uwzględnienia finansowanie wydatków 
bieżących w tym wypłatę dodatków węglowych oraz wydatków majatkowych 2022 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 Wójt Gminy Bralin 
 

Piotr Hołoś 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A4C811D-CB8B-4FB4-8BF4-C86D7E3ED55A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr W.0050.1.76.2022 

Wójta Gminy Bralin 

z dnia 30 września 2022 r. 

1. Plan finansowy w zakresie dochodów majątkowych przedstawia się następująco: 

dział rozdzi

ał 

paragr

af 

Treść okres 

realizacji 

kwota zmiana Po 

zmianie 

758 
  

Różne rozliczenia 2022 rok 0,00  0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 2022 rok 0,00   0,00 0,00 

2. Plan finansowy w zakresie dochodów bieżących przedstawia się następująco:    

dział rozdział parag

raf 

Treść okres 

realizacji 

kwota zmiana Po zmianie 

851 
  

Ochrona zdrowia 2022 rok 100,00  0,00 100,00 

 85195  Pozostała działalność 2022 rok 100,00   0,00 100,00 

  2180 Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania 

COVID-19 na 

finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z 

przeciwdziałaniem 

COVID-19  

2022 rok 100,00  0,00 100,00 

853  
 

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

2022 rok 0,00  2 084 702,00 2 084 702,00 

 85395 
 

Pozostała działalność 2022 rok 0,00   2 084 702,00 2 084 702,00 

  2180 Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania 

COVID-19 na 

finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z 

przeciwdziałaniem 

COVID-19  

2022 rok 0,00  2 084 702,00 2 084 702,00 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A4C811D-CB8B-4FB4-8BF4-C86D7E3ED55A. Podpisany Strona 1



3. Plan finansowy w zakresie wydatków majątkowych przedstawia się następująco: 

dział rozdział parag

raf 

Treść okres 

realizacji 

kwota zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

2022 rok 350 000,00  0,00 350 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

2022 rok 350 000,00   0,00 350 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
2022 rok 350 000,00   0,00 

350 000,00 

   Zakup budynku 

położonego w 

miejscowości Bralin z 

przeznaczeniem na 

prowadzenie 

działalności kulturalnej 

2022 rok 350 000,00   0,00 350 000,00 

801   Oświata i wychowanie  2022 rok 22 085,16   0,00 22 085,16 

 80101  Szkoły podstawowe 2022 rok 22 085,16  0,00 22 085,16 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  
2022 rok 22 085,16  0,00 

22 085,16 

   Rozwijanie szkolnej 

infrastruktury w 

szkołach 

podstawowych w 

ramach projektu „ 

Laboratoria 

Przyszłości”- pierwsze 

wyposażenie – Szkoła 

Podstawowa w Bralinie 

2022 rok 22 085,16   0,00 22 085,16 

851   Ochrona zdrowia 2022 rok 100 000,00 0,00  100 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 2022 rok 100 000,00 0,00   100 000,00 

  6300 Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną miedzy 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych 

2022 rok 100 000,00 0,00  100 00000 

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

2022 rok 550 000,00  0,00   550 000,00 

 92109  Domy ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
2022 rok 550 000,00   0,00   550 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A4C811D-CB8B-4FB4-8BF4-C86D7E3ED55A. Podpisany Strona 2



  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  
2022 rok 550 000,00   0,00   550 000,00 

   Modernizacja Domu 

Ludowego w 

Chojęcinie wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu przyległego 

2022 rok 550 000,00   0,00   550 000,00 

   Przebudowa Domu 

Ludowego poprzez 

wykonanie kotłowni i 

centralnego ogrzewania 

2022 rok 0,00   0,00   0,00 

RAZEM: Wydatki majątkowe   1 022 085,16  0,00   1 022 085,16 

4. Plan Finansowy w zakresie wydatków bieżących przedstawia się następująco: 

dział rozdział paragraf Treść okres 

realizacji 

kwota zmiana Po zmianie 

851 
  

Ochrona zdrowia 2022 rok 100,00  0,00 100,00 

 85195  Pozostała 

działalność 

2022 rok 100,00   0,00 100,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2022 rok 100,00   0,00 

100,00 

853   Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

2022 rok 0,00 2 084 702,00 2 084 702,00 

 85395  Pozostała 

działalność  
2022 rok 0,00 2 084 702,00 2 084 702,00 

  3110 Świadczenia 

społeczne 
2022 rok 0,00 2 046 000,00 2 046 702,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

2022 rok 0,00 10 215,00 10 215,00 

  4110 Składki na 

ubezpieczenie 

społeczne 

2022 rok 0,00 1 783,54 1 783,54 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

2022 rok 0,00 250,27  250,27 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2022 rok 0,00 26 453,19 26 453,19 

RAZEM: Wydatki bieżące  100,00   2 084 702,00 2 084 802,00 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A4C811D-CB8B-4FB4-8BF4-C86D7E3ED55A. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

